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RESULTATS SCOLAIRES DU 2ÈME SEMESTRE 
Session de juillet-A.S.2022-2023 

 

Classe : TC1 Filière : Pharmacie  & Laboratoire Option : Préparateur en Pharmacie et  
    Technicien de laboratoire 

 

Rangs Noms et prénoms des élèves G Moyennes Mentions/Travail 

1ère MASSAMBA Ketch Dorcas F 14,78 Bien  

2e OBAMBI MOULENGA R. F 14,74 Bien 

3e OKOUNGOU Sarah Destinée F 14,50 Bien  

4e TSINA Archange Armony H 14,69 Bien 

5e DIAMONEKA KOUBOMBA J. F 13,99 Assez bien  

6e KANZA TALANY Jackie E. F 13,86 Assez bien 

7e NDONGA Benit Princy H 13,70 Assez bien  

8e BOUYETHY BOUYOU  Paulvie D F 13,58 Assez bien 

9e OSSESSE INGOBA Heureka M F 13,37 Assez bien  

10e TSIBI KIANGA Miss Brenda F 13,20 Assez bien 

11e BANZONZILA Santu Nelly  F 12,83 Assez bien  

12e YOKA BATANTOU Divine P. F 12,79 Assez bien 

13e MIANKOUIKILA Gracia D. S. F 12,29 Assez bien  

14e BIMBOU MATONDO Louthy E F 12,28 Assez bien 

15e DABIRA Sonya Daiche D. F 12,17 Assez bien  

16e BOUKIEDI Raïfa Compbelle F 12,01 Assez bien 

17e BANIIOUNGA Kurt Russel  H 11,99 Passable  

18e MAHOUKOU NKOUNKOU Ed. F 11,68 Passable 

188 



19e NSIMBAD  MIASSOUAMANA Gloria F 11,47 Passable 

20e DIBOUNGOU DINGA Thedie E. H 11,28 Passable  

21e LOUEMBA LUIZA F 11,08 Passable 

22e NKOUNKOU Hanna Mercilia F 10,95 Passable 

23e  MALOMBISSA Ivodine D. F 10,89 Passable  

24e  KANGA MOUADINGA Angela F 10,84 Passable 

25e  BATSIMBA BITSOUMANI S. F 10,66 Passable 

26e  MILA Claver Tancia F 10,47 Passable  

27e  TAMBWE DISSANKA Exaucée F 10,20 Passable 

28e  LOKO MOUTINOU Noelly F 10,13 Passable 

29e  KOUBOUANOU Gilcelvie E. F 09,92 Insuffisant  

30e  MALONGA Krisma B. R. F 09,92 Insuffisant 

31e  KIAMESSO BATSIMBA Vijali M. H 09,48 Insuffisant  

32e  MASSAMBA Naïne Murfine F 09,35 Insuffisant 

33e  MPENA Georgina Schestel F 09,21 Insuffisant  

34e  LANDOU BAMOUZOLA L. B. F 09,18 Insuffisant 

35e  KAMANGO Theresa P. A. F 09,14 Insuffisant  

36e  MATSIONA Patricia Larina F 08,91 Insuffisant 

37e  BANZA Faggy Brifela  F 08,71 Insuffisant  

38e  KEBAKANDA Charlène C. F 08,62 Insuffisant 

39e  EBANGUE Clandy Gl. F 07,78 Travail faible 

40e  BANZOUZI BIGHANI Oberin L H 07,41 Travail faible 

41e  LUSILAWO NZABANI B. F 07,33 Travail faible 

42e  MAYELA NDOUNDOU F 07,29 Travail faible 

43e  INGOYI Sabine Loïsa F 07,15 Travail faible 

44e  SCHILLACHI NSIEMO Lumière de T. H 06,87 Travail faible 

45e  OBIO ASSAMBO Jeanny D. F 06,45 Travail faible 

46e  TRIGO Texiera Brenda E. F 06,45 Travail faible 

47e  LOEMBA TCHISSAMBOU F 05,15 Travail faible 

48e  MOUANGA LEHO Bienveillance G F 04,89 Travail faible 

49e  MOUKONO BANTSIMBA Presvy F 04,17 Travail faible 

50e  MASSINSA MAHOUNGOU Céleste H 03,71 Travail nul 

51e  BIKOUMOU Michelle Sandrine Ch. F 02,42 Travail nul 

52e  MILANDOU Caleb Prince Marcel H 02,26 Travail nul 

53e  BAMBI MFIKA Kalmed H 02,25 Travail nul 



 

Arrêté cette liste à cinquante-trois (53) présents. H : 10 ; F :43 ; T :53. 

 

 

 

Fait à Brazzaville, le 
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Le Directeur, Chef de l’établissement, 
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RESULTATS SCOLAIRES ANNUELS01.110.10110.1 
 

Session de juillet-A.S.2022-2023 
 
 

Classe : TC1  Filière : Pharmacie  Option : Préparateur en Pharmacie et Technicien de laboratoire 
 

Rangs Noms et prénoms des élèves G 
Moyennes 

1er semestre 

Moyennes 

2e semestre 
Moyennes annuelles Mentions/Travail Décision du C.E 

1 AMBENDE Josea  F ABS ABS ABS / Refusé 

2 BAMBI MFIKA Kalmed  H 10,07 02,25 06,16 Travail faible Refusé  

3 BANIOUNGA Kurt Russel H 14,66 11,99 13,32 Assez bien Admis  

4 BANZA Faggy Brifela F 10,36 08,11 09,53 Insuffisant  Refusé 

5 BASSIMBA-BATSOUAMANI Sarah L F 13,21 10,66 11,93 Passable  Admis 

6 BANZOUZI BIGHANI Oberin Lidel H 06,25 07,41 06,83 Travail faible Refusé 

7 BANZONZILA Santu Nelly F 12,72 12,83 12,77 Assez bien Admis 

8 BIBI Shysland Dave H 11,14 ABS ABS / Refusé 
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9 BIMBOU MATONDO Louthy Emmanuelle F 11,69 12,28 11,98 Passable  Admis 

10 BOUKIEDI Raïfa Compbelle F 12,67 12,01 12,34 Assez bien Admis 

11 BOUYETHY BOUYOU Paulvie D. F 13,96 13,58 13,77 Assez bien Admis 

12 DABIRA Sonya Daïche  D. F 13,29 12,17 12,73 Assez bien Admis 

13 DIAMONEKA KOUBOMBA Jidel  F 15,12 13,99 14,55 Bien  Admis 

14 DILOU Daliana Jevie Belvanie F 11,06 ABS / / Refusé  

15 DIBOUNGOU DINGA Thedie Exaucée H 10,67 11,28 10,97 Passable  Admis 

16 DITENGO Bourhex Philourdin H 11,35 ABS / / Refusé 

17 DZILANGA Miche Oldine F ABS AB S ABS / Refusé 

18 EBANGUE Clandy  Ghislaine F 09,48 07,78 08,63 Insuffisant  Refusé 

19 EKOKO ESSIA Kette F ABS ABS / / Refusé 

20 ENGOKO Kelly Marcelle F ABS ABS / / Refusé 

21 INGOYI Sabine Loïsa F 07,54 07,15 07,34 Travail faible Refusé 

22 KABA MANDOT Constance S. F ABS ABS / / Refusé 

23  KANGA MOUANDINGA Angela Christina F 12,16 10,84 11,50 Passable  Admis 

24  KANZA BONDA Lyse D. F ABS ABS / / Refusé 

25  KANZA TALANY Jackie Edina F 12,71 13,86 13,28 Assez bien  Admis 

26  KEBAKANDA Charlène Colombe F 09,67 08,62 09,14 Insuffisant  Refusé 

27  KILOEMBA MOUSSA Briche F ABS ABS / / Refusé 

28  KIONGA KIYIMBOU Clotina F ABS ABS / / Refusé 

29  KOUBOUANOU Gilcelvie Elmérance F 10,81 09,92 10,36 Passable Admis 

30  LANDOUBA MOUZOLA Lagloire Belvitas H 10,07 09,18 09,62 Insuffisant  Refusé 

31  LEJOUR Germane Caleb  F 06,52 ABS / / Refusé 

32 LOEMBA TCHISSAMBOU Magalie S. F ABS 05,15 / / Refusé 

33  LOKO MOUTINOU Noelly F 12,13 10,13 11,13 Passable Admis 

34  LOUEMBA LOUIZA F 12,28 11,08 11,68 Passable Admis 



35  LUSILAWO NZABANI Berline F 08,25 07,33 07,79 Travail faible Refusé 

36  MALEMBISSA IVODINE Dieuveille  F 10,56 10,89 10,72 Passable Admise 

37  MANGOU Jacques Frédérique Rebecca F 06,35 ABS / / Refusé 

38  MASSAMBA Godson Giroflé F ABS ABS / / Abandon  

39  MASSAMBA Ketch Dorcas F 15,07 14,78 14,92 Bien  Admise  

40  MASSAMBA Naïne Murfine F 10,97 09,35 10,16 Passable  Admise 

41 MASSIDIAVINGUI TOKO Elza Caleb F 14,78 ABS / / Refusé  

42  MATSIONA Patricia Larine F 11,27 08,91 10,09 Passable   

43  MAYELA NDOUNDOU F 09,10 07,29 08,19 Insuffisant  Refusé  

44  MAYINGUIDI Serge Alexia  F ABS ABS / / Refusé  

45  MAVOUNGOU BAMINGUE Hanele Gloria F 11,42 ABS / / Refusé  

46  MIANKOUIKILA Gracia Divine Samuelle F 14,55 12,29 13,42 Assez bien Admise 

47  MILA Clever Tancia F 11,73 10,47 11,10 Passable  Admise 

48  MILANDOU Caleb Prince Marcel H 10,04 02,26 06,15 Travail faible  Refusé  

49  MOUANGA LEHO Bienveillance Grâce F 06,34 04,89 05,61 Travail faible Refusé 

50  MPENA Goegina Schestel F 09,20 09,21 09,20 Insuffisant Refusé 

51  NDONGA Bénit Princy H 14,60 13,70 14,15 Bien  Admis 

52  NGANGA Davila Dorisca F ABS ABS / / Abandon  

53  NGOUASSI Clethuria Dorcas F ABS ABS / / Abandon   

54  NKOUNKOU Hanna Merlica F 12,27 10,95 11,61 Passable  Admise 

55  NSIMBAD MIASSOUAMANA Yvette Gloria F 12,21 11,47 11,84 Passable Admise 

56  NZIMBOU Deliva Smelda F ABS ABS / / Abandon   

57  OBAMBI MOUELENGA Ruth F 15,78 14,74 15,26 Bien  Admise 

58 OBIO ASSAMBO Jeanny Dolesse  F 07,87 06,45 07,16 Travail faible Refusé  

59 OKANA Elzia Ducielle F ABS ABS / / Abandon   

60 OKOUNGOU Sarah Destinée F 14,95 14,50 14,72 Bien  Admise 



61 ONGOTO TATY Belnicha D. F ABS ABS / / Abandon   

62 OSSESSE INGOBA Heureka Merveille F 13,17 13,37 13,27 Assez bien Admise  

63 SAKANDA MPAMBOU Franck S.E. F ABS ABS / / Abandon   

64 SCHILLACHI NSIEMO Lumière de Theotys H 10,01 06,87 08,44 Insuffisant Refusé  

65 TABWE DISANKA Exaucé F 11,59 10,20 10,89 Passable  Admise 

66 TRIGO TEXIERA Brenda E. F 09,53 06,45 07,99 Travail faible  Refusé  

67 TSIBI KIANGA Miss Brenda E. F 13,00 13,20 13,10 Assez bien  Admise 

68 TSINA Archange Armony H 14,09 14,69 14,39 Bien  Admis 

69 YOKA BATANTOU Divine Pierryle F 11,39 12,79 12,09 Assez bien  Admise 

70 KAMANGO Théresa Princilia Andréa F 06,28 09,14 07,71 Travail faible Refusé  

71 KIAMESSO BATSIMBA Vijah Manoah H 11,82 09,48 10,65 Passable Admis 

72 BIKOUMOU Michelle Sandrine Christian F 05,81 02,42 04,11 Travail nul  Refusé  

73 MALONGA Krisma B. F 08,87 09,92 09,89 Insuffisant Refusé  

74 Majhoukou nkounkou Eihael Délice  H 11,32 11,68 11,50 Passable  Admis 

75 MASSINSA MAHOUNGOU D. C. H 06,60 03,71 05,15 Travail nul Refusé 

76 MOKONO  BATSIMBA Presvy Ch. D. F 07,65 04,17 05,91 Travail nul Refuse  

 

Arrêté cette liste à soixante-seize (76) élèves TC 1.  

Abandons : Seize (16). 
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